
 

 

UCHWAŁA NR XXV/155/16 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej  

dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Dobromierz oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579), art. 72 ust. 1 i art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/199/13 Rady Gminy Dobromierz z dnia 6 września 2013 r. w sprawie rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę 

Dobromierz oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 

4984) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

Przewodnicząca Rady: 

A. Luks

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5979



Załącznik do Uchwały Nr XXV/155/16 

Rady Gminy Dobromierz 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5979


		2016-12-23T13:56:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




